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ДЕЛ 1. ТЕКОВНА СОСТОЈБА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА 
 

Табела 1. Моментална состојба со број на вработени лица во институцијата   
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Вкупен број вработени во институцијата 
(на датумот на пополнување на годишниот план) 

262 34 / 139 89 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕЊА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
 
 
*Табела 1. Планирано пополнување на работни места преку (пре)распоредување на вработените во институцијата на исто 
ниво (хоризонтална мобилност) 
Дали планирате пополнување на празни/непополнети работни места преку распоредување на вработените во 
рамките на институцијата, заклучно со  31 декември следната година?  (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на непополнети работни места кои планирате да ги пополните преку 
распоредување во рамките на институцијата: (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку (пре)распоредување:  

р. бр. 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 
кратко образложение на причините 

1.   
  
  
  

   
  

2.   
  
  
  

  
 

3.   
  
  
  

  
   

4.   
  
  
  

  
   

 
5. 

    
  
  

  
   

 
 

 
 



 
*Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку унапредување во следната година 
Дали планирате пополнување на работни места преку унапредување на вработените во рамките на институцијата, 
заклучно со  31 декември следната година?  (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на работни места кои планирате да ги пополните преку унапредување во 
рамките на институцијата: (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку интерен оглас:  

р. бр. 
 работно место 

(шифра и назив) 

Организациона единица 

(Сектор/Служба) 
кратко образложение на причините 

1. 

Помошник 
директор за 

технички 
прешања – 
Технички 
директор 

КДР 03 05 А01 039  

/ 
  Слоботно работно место 

  

2. 

Ракововодител на 
одделение за 
подршка на 
директорот  

Одделние за подршка на 
Директорот(Канцеларија на 

Директорот) 

Слоботно работно место 
 

3. 

Раководител на 
одделение за 
јавни набавки  

Одделение за јавни набавки 
 Изпразнето место заради пензионирање  

 

4.   
  
  
  

  
   

 
5. 

    
  
  

  
   

 

 Во Делот 2 Табелите 1 и 2 институциите ги пополнуваат само доколку располагаат со потребните податоци во моментот на пополнување 



 
ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНО НАМАЛУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
 
 
Табела 1. Планирано заминување на вработени од институцијата по основ на пензионирање 
Дали се планирани пензионирања на вработени од вашата институција заклучно со 31 декември следната 
година?(заокружете)                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на вработени кои ќе се пензионираат: (наведете број на лица кои навршуваат 64 

години)                                
 

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат по основ на пензионирање:  

р.бр. 
работно место 

(шифра и назив) 

 
 
 

Организациона единица 
(Сектор/Служба)  

  
  
  
  
  

Основ на заминување-пензионирање  
                       (наведете датум на престанок на работниот однос) 

1. 
 

Самостоен 
референ – 

архивар 
КДР 01 02 Г01 010 

Сектор за 
правни,административно општи 
работи и управување со човечки 

ресурси 

07-05-2026 

2. 

Виш референт 
контролор на 

икасанти 
КДР 03 05 Б02 258 

Сектор за односи со корисници 28-05-2026 

3. 
Референт  - 

инкасант 
КДР 03 05 Б03 152 

Сектор за односи со корисници 29-10-2026 

4.    



 

*Табела 2. Планирано заминување на вработени од институцијата по други основи 
Дали се планирани заминувања на вработени од вашата институција по други основи заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на вработени кои ќе заминат од институцијата: (планираниот број)                                

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат по други основи:  

р.бр. 
работно место 

(шифра и назив) 

 
  
  

 
Организациона единица 

(Сектор/Служба)  
  
  
  
  
  
  

Друг основ на заминување:   
(наведете ја причината/основот за 

престанок на работниот однос) 

датум  
на престанок на работниот однос 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 

 

 Во Делот 3 Табелата 2 институциите ја пополнуваат само доколку располагаат со потребните податоци во моментот на пополнувањето 



Табела 3. Вкупен број на вработени кои се планира да заминат од институцијата (пензионирање и други основи) во следната 
година  
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Планирани заминувања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
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ДЕЛ 4. ПЛАНИРАНО ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА (НОВИ 
ВРАБОТУВАЊА) 
 
Табела 1. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања на неопределено време (трајно) на јавен оглас  
Дали имате потреба од нови вработувања на неопределено време во вашата институција заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на планирани нови вработувања на неопределено време:                            
(наведете број)                                                                                                        

 

Наведете ги работните места за кои планирате да бидат пополнети со нови вработувања на неопределено време:                                   

р.бр 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 

Кратко образложение на причините  
(зголемен обем на работа или надлежност на 

институцијата, поделба или други органзациони промени 
во институцијата, пензионирања или друг одлив на кадар 

и друго) 

 

Наведете колкав буџет ќе биде 
потребен за плата на новиот 
вработен во следната година 

(наведете во денари) 

1. 

 Помлад референт 

– администратор 

КДР 01 02 Г04 

093  

 Одд.за правни и 

административни и општи 

работи/ Сектор за 

правни,администртивни, 

општи работи и управување 

со човечки ресурси 
  

  

 изпразнето место заради пензионирање  
 
  

  
  

2. 

Советник за 

судски постапки 

КДР 01 02 В01 

094  

Одд.за правни и 

административни и општи 

работи /  Сектор за 

правни,администртивни, 

општи работи и управување 

со човечки ресурси 
  
  

изпразнето место заради пензионирање  
  
  

  
  

3. 

Советник 

преведувач  

КДР 01 02 В01 

068  

 

Одд.за правни и 

административни и општи 

работи /  Сектор за 

правни,администртивни, 

општи работи и управување 

зголемен е обемот на работа  
  
  

  
  



со човечки ресурси 
  
   

4. 
Хигиеничар  

КДР 04 01 А03 005 

Одд.за правни и 

административни и општи 

работи /  Сектор за 

правни,администртивни, 

општи работи и управување 

со човечки ресурси 
 

зголемен е обемот на работа  
 

 

5. 
Референт – 

ликвидатор  

КДР 01 02 Г03 011 

Одд. За сметководство и 

финанси /  Сектор за 

финансиски работи и 

комерција 

зголемен е обемот на работа  
 

 

6. 

Помлад 

соработник – 

администратор за 

компјутерска 

опрема и софтвер 

КДР 01 02 В04 

012  

Одд. за планирање на 

инвестици и развој / Сектор за 

информатички технологи и 

развој 

зголемен е обемот на работа  

 
 

7. 

Инжењер за 

преработка и 

квалоитет на 

водата од филтер 

станици и 

дистрибутивна 

мрежа 

КДР 03 05 Б01 064 

Одд. За санитарна контрола и 

дезинфекција / Сектор за 

водовод и канализација 

зголемен е обемот на работа  

 
 

8. 

Лаборант за 

бактериолошка 

анализа на вода 

КДР 03 05 Б01 029 

Одд. За санитарна контрола и 

дезинфекција / Сектор за 

водовод и канализација 

зголемен е обемот на работа  

 
 

9. 

Раководител на 

сектор комунална 

хигиена и пазари 

КДР 03 05 А02 062 

Сектор комунална хигиена и 

пазари 

изпразнето место заради пензионирање  

 
 



10. 

Инжињер за 

проектни 

активости и развој 

– подземен е-

катастар 

КДР 03 05 Б01 050 

Одд. за градежни работи и 

одржување / Сектор водовод и 

канализација 

зголемен е обемот на работа  

11. 
Возач  

КДР 04 03 А02 004 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Зајаз / 

Сектор за водовод и 

канализација 

зголемен е обемот на работа  

12. 

Одржувач на 

канализициона 

мрежа 

КДР 03 05 В01 013 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Зајаз / 

Сектор за водовод и 

канализација 

 

 

Слоботно работно место 
 

13. 
Возач  

КДР 04 03 А02 004 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Осломеј / 

Сектор за водовод и 

канализација 

зголемен е обемот на работа  

14. 

Одржувач на 

канализициона 

мрежа 

КДР 03 05 В01 013 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Осломеј / 

Сектор за водовод и 

канализација 

 

 

Слоботно работно место 
 

15. 
ВКВ 

водоинсталатер 

КДР 03 05 В01 004 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Осломеј / 

Сектор за водовод и 

канализација 

зголемен е обемот на работа  

16. 
Општ работник 

КДР 04 01 А03 012 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа –Осломеј / 

Сектор за водовод и 

канализација 

зголемен е обемот на работа  

17. 

Референт за 

изработка и 

наплата на сметки 

и фактури 

КДР 01 02 Г03 054 

Одд. за односи со корисници 

(наплата) / Сектор за односи 

со корисници 

 

 

Слоботно работно место  

18. 
Референт за 

корисници 

(евиденција и 

Одд. за односи со корисници 

(наплата) / Сектор за односи 

со корисници 

 

 

Слоботно работно место 
 



односи со 

корисници) 

КДР 01 02 Г03 093 

19. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 

Слоботно работно место 
 

20. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 

Слоботно работно место 
 

21. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

22. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

23. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

24. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

25. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

26. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

Слоботно работно место 
 

27. 
Контролор за 

паркирање 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за јавни паркилишта / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 



Слоботно работно место 

28. 

Референт за 

наплата на депо на 

подигнати возила 

– депо на пајак 

КДР 03 05 Б03 069 

 

Одд. за подигање на возила на 

возила – пајак служба/ / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 

Слоботно работно место 
 

29. 

Возач на 

специјално возило 

пајак 

КДР 03 05 Б02 069 

Одд. за подигање на возила на 

возила – пајак служба/ / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 

Слоботно работно место 
 

30. 

Работник за 

монтажа/демонта

жа на блокатори 

на јавни 

оаркилишта 

КДР 03 05 Б02 050 

Одд. за подигање на возила на 

возила – пајак служба/ / 

Сектор за стопанисување со 

јавни паркилишта 

 

 

 

Слоботно работно место 
 

31 
КВ 

водоинсталатер 

КДР 03 05 В01 004 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа  Кичево / 

Сектор водоод и канализација 

 

 

Зголемен е обемот на работа 
 

32. 
КВ 

водоинсталатер 

КДР 03 05 В01 004 

Одд. за одржување на 

водоводна мрежа  Кичево / 

Сектор водоод и канализација 

 

 

Зголемен е обемот на работа 
 

33. 

Одржувач на 

канализациона 

мрежа 

КДР 03 05 В01 013 

Одд.за канализација и 

третман на урбани отпадни 

води / Сектор водовод и 

канализација 

 

 

Зголемен е обемот на работа 
 

34. 
Општ работник 

КДР 04 01 А03 012 

Одд. за градежни работи и 

одржување / Сектор водовод и 

канализација 

 Зголемен обенмот на работа  

35. 
Општ работник 

КДР 04 01 А03 012 

Одд. за градежни работи и 

одржување / Сектор водовод и 

канализација 

 Зголемен обенмот на работа  



36. 
Општ работник 

КДР 04 01 А03 012 

Одд. за градежни работи и 

одржување / Сектор водовод и 

канализација 

 Зголемен обенмот на работа  

37. 
Општ работник 

КДР 04 01 А03 012 

Одд. за градежни работи и 

одржување / Сектор водовод и 

канализација 

 Зголемен обенмот на работа  

38. 
Работник за 

собирање на отпад 

КДР 03 05 В02 021 

Одд.за собирање, транспорт и 

депонирање на комунален 

отпад / Сектор за комунална 

хигиена и пазари 

 

 

Слоботно работно место 
 

39. 
Работник за 

собирање на отпад 

КДР 03 05 В02 021 

Одд.за собирање, транспорт и 

депонирање на комунален 

отпад / Сектор за комунална 

хигиена и пазари 

 

 

Слоботно работно место 
 

40. 
Работник за 

собирање на отпад 

КДР 03 05 В02 021 

Одд.за собирање, транспорт и 

депонирање на комунален 

отпад / Сектор за комунална 

хигиена и пазари 

 

 

Слоботно работно место 
 

41. 

Работник за 

селектирање и 

балирање на 

секундарен 

суровини 

КДР 03 05 В02 024 

Одд.за собирање, транспорт и 

депонирање на комунален 

отпад / Сектор за комунална 

хигиена и пазари 

 

 

Слоботно работно место 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



*Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања на определено време (времени вработувања)  
Дали имате потреба од нови вработувања на определено време во вашата институција заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на планирани нови вработувања на определено време:                            
(наведете број)                                                                                                        

 

Наведете ги работните места на кои планирате нови вработувања на определено време:                                   

р.бр 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 

Кратко образложение на причините  
(зголемен обем на работа или надлежност на 

институцијата, поделба или други органзациони промени 
во институцијата, пензионирања или друг одлив на кадар 

и друго) 

 

Број на месеци 
во следната 

година за кои 
се планира да 

се исплаќа 
плата на 
новиот 

вработен. 
(наведете број) 

Износ на буџет 
потребен за 

плата на новиот 
вработен во 

следната година. 
(наведете во 

денари) 

1.   
  
  
  

  
  
  

    

2.   
  
  
  

  
  
  

    

3.   
  
  
  

  
  
  

    

4.      

5.      

 
 



 

*Табела 3. Планирано пополнување на работни места преку мобилност (преземање од друга институција) 
Дали планирате пополнување на работни места преку мобилност (преземање од друга институција), заклучно со  31 
декември следната година? (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на нови вработувања по пат на мобилност (преземање од друга  
институција): (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните по пат на мобилност (преку преземање од друга/и институција/и):  

р.бр 
 работно место 
(шифра и назив) 

Организациона единица 
(Сектор/Служба) 

кратко образложение на причините 

1.   
  
  
  

   
  

2.   
  
  
  

  
 

3.   
  
  
  

  
   

4.   
  
  
  

  
   

 
5. 

    
  
  

  
   

 

 
  
 
 
 

 

 Во Делот 4 Табелите 2 и  3 институциите ги пополнуваат само доколку располегаат со потребните податоци во моментот на пополнувањето  



 
 
Табела 4. Вкупен број на планирани нови вработувања (неопределено време, определено време и преземања од други 
институции) во институцијата во следната година 

Опис 
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П
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Те
хн
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Планирани нови вработувања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
 

41 

 
7 

 
0 

 
26 

 
8 

 

 
 
 
 
  


